MUNICÍPIO DE MACEIÓ
CÂMARA DE VEREADORES

GABINETE DO VEREADOR CHICO FILHO

OFÍCIO Nº 158/2023/GVCH/CMM

Maceió, 05 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Galba Novaes de Castro Netto
Presidente da Câmara Municipal de Maceió/AL.

Assunto: VIAP Junho de 2023.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, com fulcro na Lei

Municipal nº 7.137/2022, a prestação de contas da VIAP - Verba Indenizatória de

Atividade Parlamentar, referente ao mês de junho de 2023, do Gabinete do

Vereador Francisco Holanda Costa Filho.

Na certeza de sermos atendidos, agradeço a atenção dispensada reiterando

nossos votos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO

Vereador de Maceió

Rua Sá e Albuquerque, 564, Jaraguá, Maceió-AL | CEP: 57022-180

Fone: 82 99302-0042 | E-mail: gab.chicofilho@maceio.al.leg.br

		2023-07-05T13:43:21-0300
	FRANCISCO HOLANDA COSTA FILHO:02900056470